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Opmærksomheden henledes på:

S at indgangsniveauet til samtlige fag er en bestået relevant bacheloreksamen eller andre

dokumenterede kvalif ikationer, der er  godkendt af Studienævnet.

S at der kan ske ændringer i fagbeskrivelserne. Dette vil blive meddelt via rettelsesblade

samt opslagstavlen (glasskabene samt elektronisk).

S at reglerne fra studieordningerne tillige skal overholdes.

S at alle fag kan følges af alle cand.merc.- og cand.oecon.-studerende, men at eksamens-

bevis ikke kan udstedes, før reglerne for de enkelte kandidatlinier er opfyldt.

S at alle oecon.-fag kan afvikles som afløsningsopgave med intern eller ekstern censur.

Alle andre fag evalueres iflg. fagbeskrivelsernes evaluerings- og censurform. Ved et

oecon.-fag forstås fag, som udbydes af Økonomisk institut, Inst. for Statskundskab

eller af Sundhedstjenesteforskning.

S at oecon.-fag, som på cand.merc. kan anvendes som udbygningsfag, kan evalueres på

samme vilkår som oecon.-studerende, hvis faget ikke er linie- eller metodefag. Dette

gælder også afløsningsopgave, selv om det ikke eksplicit står opført i fagkataloget.

S at “faglige forudsætninger” er anbefalede og ikke påkrævede.

S at eksamensbetingelser, der er opfyldt før 1. ordinære eksamen, ikke skal gentages ved

nyt eksamensforsøg.

S at “alle hjælpemidler tilladt” betyder: Bøger, noter, papirer, lommeregnere o.l. og ikke

hjælpemidler, der kan kommunikere i og udenfor lokalet, og som kan virke forstyr-

rende: computere, printere, telefoner o.l.

S at obligatoriske opgaver, afløsningsopgaver o.l. skal afleveres på DUS-sekretariatet.

Kvittering, udfyldt af den studerende, påtegnes af DUS ved afleveringen. Kvittering

samt kopi af opgaven skal opbevares af den studerende, til faget er bestået.

S at ved skriftlige arbejder vil den faglige bedømmelse typisk afspejle den sproglige

klarhed og sikkerhed, hvormed den faglige substans fremstilles.

S at fagene altid undervises på det sprog, der står angivet i fagbeskrivelsen.
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Opmærksomheden henledes på:

S at i de tilfælde, hvor et engelsksproget fag ikke af  den studerende skal benyttes som

led i en engelsksproget uddannelse, og hvor underviseren er dansksproget, kan

almindelige eksaminer afvikles på dansk, idet dog eksamensopgaven stilles på engelsk.

Den studerende skal ved tilmelding til eksamen i disse fag angive, om eksamen ønskes

afviklet på dansk eller engelsk.




